平成２７年５月１８日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴上級アンサンブルピース

新 商 品 案 内

前略 日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

ぜひ、演奏してみてください。

草々

◆大正琴上級アンサンブルピース◆

◎TJP-106  Latin
ラ テ ン

 de
デ

 八木節

  群馬県民謡

編成：４部合奏（ソプラノ・タイプⅡ・アルト・バス）

定価【本体１，３００円+税】 C.N.５３２４６

『八木節』は、栃木県と群馬県地方で歌われる民謡です。

木樽・笛・鉦などの陽気なリズムと、七・七調の口説（くどき）形式の盆踊り唄です。

原曲の軽快さに加え、クールさも併せ持つ新しいスタイルの『八木節』をお楽しみください。

◎TJP-107  ディキシー風ロンドンデリーの歌

  アイルランド民謡

編成：４部合奏（ソプラノⅠ・ソプラノⅡ・アルト・バス）

定価【本体１，３００円+税】 C.N.５３２４７

情感豊かな美しいメロディーを持つ、世界で最も広く親しまれるアイルランド民謡の一つで

す。美しいメロディーゆえに、100以上の異なる歌詞がつけられるほど人々を魅了するこの楽

曲を、ディキシーランド・ジャズ風（ジャズの中でも特に楽しく活気のある雰囲気が特徴）に

アレンジしました。ご機嫌になれる１曲です。

７/２発売